
www.czechpubs.cz
info@czechpubs.cz

Restaurace U Radnice

Adresa: Náměstí Republiky Kategorie: na jídlo
Bor u Tachova - Bor ao. I. cenová kategorie

Telefon: +420-374-789-197 (od 26kč/pivo)

Restaurace U Radnice se nachází na náměstí v blízkosti
kostela. Nabízí posezení v příjemném prostředí, k
dispospozici jsou též dva salonky a v létě posezení v
zahrádce. Můžete si zde objednat svadební hostiny,
rodinná setkání a další společenské akce. Výborná
kuchyně s hotovými jídly i minutkami v širokém výběru.
Jsou zde dostupné tyto extras: letní zahrada - nekuřácký
prostor. V podniku se točí Gambrinus 10° - Gambrinus
12° - Plzeňský Prazdroj  - Gambrinus Excellent 11°.

Komentáře

gary [19. červenec 2009 | 18:49]

Tuto restauraci jsme navštívili v rámci výletu a rozhodně jsme vybrali dobře. Bylo vidět, že se
jedná o zcela nový podnik, který v tomto městě dlouho chyběl. Prostředí na slušné úrovni.
Vybrané jídlo bylo opravdu chutné, s dostatkem oblohy. Polévka naléváná přímo před Vámi,
také na úrovni. Obsluha v pohodě a chápající trapasy. :-)

Stránka 1


